
UCHWAŁA NR LXXIV/919/24 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 
30 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie 

Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. 
Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu 
po południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych 
połączenia ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 

przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 
99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29. 

Na podstawie art. 20 ust. 1, art. 27b ust. 1 pkt 2 lit. d i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 2739), 
w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 30 czerwca 2003 r. sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie 
Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. 
Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po 
południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia 
ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. 
Piotrkowa Tryb. I ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 
99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29., nie naruszają ustaleń obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa Trybunalskiego” przyjętego Uchwałą Nr XLIX/837/06 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 marca 2006 roku z późniejszymi zmianami, przyjętymi 
Uchwałą Nr XIV/297/11 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 listopada 2011 r., Uchwałą 
Nr XXVII/359/16 z dnia 26 października 2016 r., Uchwałą Nr XLVII/566/17 z dnia 25 października 2017 r. 
i Uchwałą Nr XLIX/625/22 z dnia 30 marca 2022 r. 

2. Wprowadza się zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 
czerwca 2003 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim 
obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od 
wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po południowej stronie 
projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych 
GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. 
i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 
w obrębie nr 29. 

3. Zmiany składają się z: 

1) części tekstowej, stanowiącej treść niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcia dotyczącego sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany, stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcia dotyczącego sposobu realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami 
ustawy o finansach publicznych, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) danych przestrzennych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D3DA1C-E9FA-4AC2-BC60-D4FFF6A0136D. Uchwalony Strona 1



4. Część graficzna – rysunek planu stanowiący załącznik do Uchwały nr IX/123/2003 Rady Miasta 
w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: 
od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz 
z częścią terenu po południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań 
komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek 
o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29, nie ulega zmianie. 

§ 2. W Uchwale Nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego 
obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od wschodu: 
Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po południowej stronie 
projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych 
GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. 
Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 
w obrębie nr 29, dokonuje się zmiany, w taki sposób, że treść § 34 o dotychczasowym brzmieniu: 

„§ 34. 1. Wyznacza się teren, oznaczony na rysunku planu symbolem 24 ZP, z przeznaczeniem 
podstawowym pod zieleń publiczną typu parkowego – Park Belzacki, wraz z powiększeniem 
w kierunku wschodnim. Dla wyżej wymienionego terenu ustala się: 

1) wszelkie działania wymagają zgody odpowiednich służb ochrony zabytków; 

2) obsługę komunikacyjną od ulic oznaczonych symbolami 02 KZ i 10 KD. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1, obowiązuje opracowanie projektu rewaloryzacji 
zabytkowego parku, który podlega uzgodnieniu przez odpowiednie służby ochrony zabytków. 

3. Dla obiektów związanych z usługami oświaty, zlokalizowanych w południowo-zachodniej części 
terenu ustala się: 

1) możliwość rozbudowy i modernizacji istniejących budynków, po uzgodnieniu ze służbami ochrony 
zabytków, 

2) obsługę komunikacyjną od ulicy Dworskiej oznaczonej symbolem 02KZ oraz za pośrednictwem 
ciągu pieszo-jezdnego oznaczonego symbolem KJ, na przedłużeniu ulicy Kasztanowej, 

3) pokrycie potrzeb parkingowych dla użytkowników obiektów w zachodniej części terenu wzdłuż ul. 
Dworskiej poza granicą zabytkowego Parku Belzackiego.”,zastępuje się:”. 

„§ 34. 1. Wyznacza się teren, oznaczony na rysunku planu symbolem 24 ZP, z przeznaczeniem 
podstawowym pod zieleń publiczną typu parkowego – Park Belzacki, wraz z powiększeniem 
w kierunku wschodnim. Dla wyżej wymienionego terenu ustala się: 

1) wszelkie działania wymagają zgody odpowiednich służb ochrony zabytków; 

2) obsługę komunikacyjną od ulic oznaczonych symbolami 02 KZ i 10 KD. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1, obowiązuje opracowanie projektu rewaloryzacji 
zabytkowego parku, który podlega uzgodnieniu przez odpowiednie służby ochrony zabytków. 

3. Dla obiektów związanych z usługami oświaty, zlokalizowanych w południowo-zachodniej 
części terenu ustala się: 

1) możliwość rozbudowy i modernizacji istniejących budynków, po uzgodnieniu ze służbami 
ochrony zabytków, 

2) obsługę komunikacyjną od ulicy Dworskiej oznaczonej symbolem 02KZ 
oraz za pośrednictwem ciągu pieszo-jezdnego oznaczonego symbolem KJ, na przedłużeniu 
ulicy Kasztanowej, 

3) pokrycie potrzeb parkingowych dla użytkowników obiektów w zachodniej części terenu 
wzdłuż ul. Dworskiej poza granicą zabytkowego Parku Belzackiego, 

4. Dla pozostałych budynków dopuszcza się funkcje usług kultury, gastronomii, oświaty 
i administracji.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D3DA1C-E9FA-4AC2-BC60-D4FFF6A0136D. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na stronie 
internetowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marian Błaszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D3DA1C-E9FA-4AC2-BC60-D4FFF6A0136D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/919/24 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO 
PROJEKTU PLANU MIEJSCOWEGO 

Na podstawie art. 20 ust. 1. ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 2739) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz 1688) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego stwierdza, że nie wniesiono uwag do 
projektu planu miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D3DA1C-E9FA-4AC2-BC60-D4FFF6A0136D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/919/24 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH 
W PLANIE MIEJSCOWYM INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

W projekcie planu nie znalazły się żadne zadania z zakresu infrastruktury technicznej, będące zadaniami 
własnymi gminy i w związku z powyższym ustalenia projektowanego planu nie generują wydatków 
w zakresie inwestycji infrastruktury technicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D3DA1C-E9FA-4AC2-BC60-D4FFF6A0136D. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/919/24 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D3DA1C-E9FA-4AC2-BC60-D4FFF6A0136D. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP/......._P1/20240312T000000   PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP ......._P1 20240312T000000 2024-03-12T00:00:00 w sprawie zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29.   2024-03-12    2001-01-02 warstwa poligonowa została sporządzona na podstawie załącznika graficznego do istniejącego planu zagospodarowania przestrzennego będącego przedmiotem zmiany       5697826.4400469335 7405873.9952863995 5697752.724 7405867.381 5697725.509 7405864.934 5697698.341 7405862.489 5697665.876 7405859.583 5697661.025 7405845.877 5697647.766682435 7405841.123395904 5697647.78 7405841.11 5697661.04 7405845.88 5697665.91 7405859.54 5697698.35 7405862.44 5697725.57 7405864.89 5697752.79 7405867.34 5697826.44 7405873.99 5697826.4400469335 7405873.9952863995     5697826.55 7405886.38 5697832.023519016 7405899.7298591435 5697826.481 7405886.437 5697826.451385831 7405875.272458653 5697826.55 7405886.38     5697532.2 7406443.87 5697508.63 7406436.4 5697493.0 7406433.33 5697489.79 7406432.02 5697438.33 7406422.59 5697434.45 7406421.89 5697408.06 7406417.02 5697331.63 7406397.66 5697321.88 7406395.19 5697181.74 7406364.07 5697131.4 7406313.14 5697138.74 7406297.16 5697156.83 7406305.92 5697185.57 7406237.68 5697195.89 7406233.13 5697196.44 7406233.42 5697243.11 7406254.88 5697245.86 7406256.67 5697249.11 7406258.43 5697254.05 7406247.15 5697250.8 7406236.44 5697250.68 7406206.85 5697250.64 7406202.96 5697250.63 7406197.11 5697250.56 7406170.94 5697250.13 7405988.43 5697249.87 7405912.21 5697254.83 7405839.47 5697263.13 7405833.56 5697263.23 7405821.28 5697368.53 7405844.03 5697383.21 7405832.19 5697395.22 7405838.89 5697410.06 7405854.61 5697480.55 7405857.79 5697538.89 7405856.36 5697592.39 7405851.85 5697642.68 7405846.24 5697647.105716879 7405841.788249494 5697642.714 7405846.267 5697637.038 7405846.903 5697638.341 7405859.364 5697641.344 7405859.029 5697646.489 7405863.423 5697648.05 7405864.972 5697648.273 7405868.452 5697666.707 7406103.158 5697665.257 7406103.03 5697616.965 7406096.866 5697612.102 7406095.852 5697566.278 7406087.608 5697566.132 7406087.582 5697535.221 7406063.683 5697522.051 7406103.801 5697457.669 7406299.851 5697476.2 7406298.88 5697481.292 7406298.607 5697498.023 7406297.729 5697536.24 7406295.711 5697536.25 7406295.71 5697537.642 7406313.171 5697547.53 7406437.23 5697545.409008232 7406447.237372205 5697532.2 7406443.87      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP/LXVII.831.23_D1   PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP LXVII.831.23_D1 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29.    2024-03-12  utworzenie https://www.bip.piotrkow.pl/upload/plik,20231006105802,bip_uchwala_831.doc    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP/......._D1   PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP ......._D1 w sprawie zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29.    2024-03-12  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP/......._rys1/20240312T000000   PL.ZIPPZP.2294/106201-MPZP ......._rys1 20240312T000000 2024-03-12T00:00:00 w sprawie zmiany w Uchwale nr IX/123/2003 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego obszar zawarty między liniami regulacyjnymi ulic: od północy: al. gen. Wł. Sikorskiego, od wschodu: Projektowaną 2, od południa: ulicą projektowaną Z 1/2 wraz z częścią terenu po południowej stronie projektowanej ulicy Z1/2, stanowiącą rezerwę dla rozwiązań komunikacyjnych połączenia ulic projektowanych GP i Z, określonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. i ul. Belzacką oraz od zachodu: granicą działek o nr. ewidencyjnych: 99/33, 99/43, 99/29, 99/30, 99/17, 99/9 w obrębie nr 29. - rysunek planu https://mpiotrkowtrybunalski.e-mapa.net/wykazplanow/tiff/106201/031 https://mpzp.igeomap.pl/doc/mpiotrkowtryb/legendy/31.pdf http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 2000 2003-06-30 

Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR LXXIV/919/24 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. § 34 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 34 ust. 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 34 ust. 1
	ust. 2 w § 2 zm. § 34
	ust. 3 w § 2 zm. § 34
	pkt 1 w § 2 zm. § 34 ust. 3
	pkt 2 w § 2 zm. § 34 ust. 3
	pkt 3 w § 2 zm. § 34 ust. 3

	ust. 4 w § 2 zm. § 34


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU PLANU MIEJSCOWEGO
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCHW PLANIE MIEJSCOWYM INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


